УВЕДОМЛЕНИЕ

участнику единого государственного экзамена

о дате, времени и месте рассмотрения апелляции

Настоящим уведомляю_________________________________________________________,
(Ф.И.О.  участника ЕГЭ)

документ, удостоверяющий личность ____________ серия __________ № _____________,

что рассмотрение апелляции №_________________ от «___» _______________20____г.

о______________________________________________________________________________
(несогласии с выставленными баллами по учебному предмету и (или) нарушении установленного порядка проведения ГИА по учебному предмету)

состоится «_____»_____________ 20____ года в  «_____» час. «______» мин.

по адресу: ____________________________________________________,

кабинет №______.

Ответственный секретарь областной

конфликтной комиссии ______________

(подпись)

/__________________/

(расшифровка подписи)

О дате, времени и месте рассмотрения апелляции я уведомлен.

____ __________ 20_____ года. ______________

(подпись апеллянта)

/__________________/

(расшифровка подписи

апеллянта)